آیا توازن قوای جدیدی بین کارگران و مردم از طرفی با رژیم بوجود آمده است؟ یا وضع همینطور و به روال سابق بوده و بهتر از این نمیشد؟

اسد گلچینی

به نظرم اول مه در شهرهای کردستان و بطور مشخص در سنج، بوکان و در میوان هم که

پنجشنبه ها منتشر میشود

اکتبر ۱۴۵

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری- حکمتیست

۳۱ خرداد ۱۳۸۶ - ۲۱ ژوئن ۲۰۰۷

سردبیر: رحمان حسین زاده
husienzade_r@yahoo.com
دستیار سردبیر: پری زارع
Pari.zarea@gmail.com

www.oktoberr.org

باید محمود صالحی را نجات داد

کارگران، مردم مبارز!

جمهوری اسلامی، محمود صالحی یکی از فعالین سرشناس کارگری در کردستان را اسیر و گروگان گرفته است تا از کارگران و مردم آزادیخواه زهر چشم بگیرد.